Dat. VIII id. iun. Sirmio Valentiniano nobilissimo puero et Victore conss. (369 iun. 6).

--------------------------------------------------------------------------------

7.24.0. De oblatione votorum.

--------------------------------------------------------------------------------

7.24.1

Impp. Arcadius et Honorius aa. Basilio praefecto Urbi.

Quando votis conmunibus felix annus aperitur, in una libra auri solidi septuaginta duo Obryziaci principibus offerendi devotionem animo libenti suscipimus statuentes, ut deinceps sequentibus annis
uniuscuiusque sedulitas principibus suis talia ingerant semper et deferant.

Dat. III non. mart. Mediolano Olybrio et Probino conss. (395 mart. 5).

--------------------------------------------------------------------------------

THEODOSIANI LIBRI XVI

CUM CONSTITUTIONIBUS SIRMONDIANIS

ET

Codex Theodosianus 438 http://www.koeblergerhard.de/Fontes/CodexTheodosianus438.htm

269 von 720 11.04.2010 18:03

LEGES NOVELLAE AD THEODOSIANUM PERTINENTES

liber octavus

--------------------------------------------------------------------------------

( Based on the edition of Th. Mommsen, Theodosiani libri XVI.., Berlin, 1905 ).

--------------------------------------------------------------------------------

CTh.8.1.0. De numerariis, actuariis, scriniariis et exceptoribus.
CTh.8.2.0. De tabulariis, logografis et censualibus.
CTh.8.3.0. De privilegiis apparitorum magisteriae potestatis.
CTh.8.4.0. De cohortalibus principibus corniculariis et primipilaribus.
CTh.8.5.0. De cursu publico angariis et parangariis.
CTh.8.6.0. De tractoriis et stativis.
CTh.8.7.0. De diversis officiis et apparitoribus et probatoriis eorum.
CTh.8.8.0. De executoribus et exactionibus.
CTh.8.9.0. De lucris officiorum.
CTh.8.10.0. De concussionibus advocatorum sive apparitorum.
CTh.8.11.0. Ne quid publicae laetitiae nuntii ex descriptione vel ab invitis accipiant.
CTh.8.12.0. De donationibus.
CTh.8.13.0. De revocandis donationibus.
CTh.8.14.0. [=brev.8.7.0.] De ingratis liberis.
CTh.8.15.0. De his, quae administrantibus vel publicum officium gerentibus (..)
CTh.8.16.0. De infirmandis poenis caelibatus et orbitatis.
CTh.8.17.0. De iure liberorum.
CTh.8.18.0. De maternis bonis et materni generis et cretione sublata.
CTh.8.19.0. [=brev.8.10.0.] De bonis, quae filiisfamilias ex matrimonio acquiruntur.

--------------------------------------------------------------------------------

8.1.0. De numerariis, actuariis, scriniariis et exceptoribus.

--------------------------------------------------------------------------------